РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Алыгджер, ул. Советская, 2
тел. факс  8 (39557) 2-13-30

от «21»  января  2020 г. № 5

«Об утверждении формы заявки
 о согласовании создания места (площадки)
 накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь  Уставом  Тофаларского муниципального образования, администрация муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Тофаларского сельского поселения» и разместить на сайте Тофаларского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тофаларского
муниципального образования                                                                В.А. Лобченко

Приложение
 к постановлению администрации
 Тофаларского муниципального образования
 от 21.01.2020 года №5

Главе сельского поселения
Тофаларского муниципального образования
___________________________________

От ________________________________
(Ф.И.О. заявителя, сведения о документе, удостоверяющем личность, реквизиты документа, подтверждающие полномочия представителя)

ЗАЯВКА
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Тофаларского муниципального образования

Прошу включить сведения о созданном на территории _________________ сельского поселения Тофаларского муниципального образования месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории  сельского поселения Тофаларского муниципального образования:
1.	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1.	Адрес:_______________________________________________________
1.2.	Географические координаты:___________________________________
1.3.  Кадастровый номер земельного участка, на котором размещено место (площадку) накопления ТКО (при наличии) ________________________________________
2.	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:
2.1.	покрытие:____________________________________________________
2.2.	площадь:____________________________________________________
2.3.	количество размещенных контейнеров и бункеров с указанием их объема:_____________________________________________________
3.	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:
3.1.	для ЮЛ:
-	полное наименование:_________________________________________
-	ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________
-	фактический адрес:___________________________________________
3.2.	для ИП:
-	Ф.И.О.:______________________________________________________
-	ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________
-	адрес регистрации по месту жительства:__________________________
3.3.	для ФЛ:
-	Ф.И.О.:______________________________________________________
-	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:______________________________________________
-	адрес регистрации по месту жительства:__________________________
-	контактные данные:___________________________________________
4.	Данные об источниках образования ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:
4.1.	сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складирование которых осуществляется в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО: _______________________________________________________.
5. Создание места (площадки) согласовано постановлением администрации сельского поселения Тофаларского муниципального образования от «___» ________________ 20___ г. №____, о чем получено уведомление от «___» ________________ 20___ г.
6. Способ получения результата рассмотрения заявки _____________________________
7. Контактные данные заявителя (представителя заявителя):
 Почтовый адрес ________________________________________________________
________________________________________________________________________
Адрес электронной почты ________________________________________________
Номер телефона ________________________________________________________

К заявке прилагается:
1. Копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя
2. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

	Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:
___________________________  ___________  _________________________________
(должность представителя                (подпись)                     (инициалы, фамилия
юридического лица)                                                         представителя юридического
                                                                                                 лица, физического лица)
                М.П.

«____» ____________ 20__ г.